Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Порядок предоставления бесплатного питания детям из
малообеспеченных семей, обучающимся в муниципальных общеобразовательных

учреждениях города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.02.2013 № 542

В соответствии с приказом ФНС России от 15.10.2020 № ЕД-7-11/753@ «Об
утверждении формы расчета сумм налога на доходы физических лиц, исчисленных
и удержанных налоговым агентом (форма 6-НДФЛ), порядка ее заполнения и
представления, формата представления расчета сумм налога на доходы физических
лиц, исчисленных и удержанных налоговым агентом, в электронной форме, а также
формы справки о полученных физическим лицом доходах и удержанных суммах
налога на доходы физических лиц»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок предоставления бесплатного питания детям из
малообеспеченных семей, обучающимся в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Благовещенска, утвержденный постановлением
администрации города Благовещенска от 18.02.2013 № 542 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 30.08.2021 № 3377) (далее
– Порядок) следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» подпункта 2.1.5 пункта 2.1 Порядка изложить в
следующей редакции:

«б) справку с места работы о доходах и суммах налога физического лица за
последние 3 месяца по форме КНД 1175018 (в случае нахождения работника в
отпуске без содержания представляется копия заверенного работодателем приказа
о предоставлении работнику такого отпуска)».

2. В Приложении № 2 к Порядку строку пятую графы первой таблицы
изложить в следующей редакции:

«В справке с места работы о доходах и суммах налога физического лица по
форме КНД 1175018».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в газете «Благовещенск» и подлежит размещению в официальном
сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]